ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 25/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público a homologação da Classificação da

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 25/2024 para Preenchimento de Vaga para a função

de Professor de Educação Infantil.

HABILITADO

COLOCAÇÃO

INSCRIÇÃO

NOME

DATA
NASCIMENTO

NOTA

1

03

ARLENE TEODORA MARCELINO

27/05/1955

5,70

2

06

DIANDRA SILVEIRA DOMINGUES

10/02/1989

5,25

3

04

MARIA DE LOURDES MAIA LOUREIRO

26/10/1965

5,10

4

05

ANA KANDYDA ZUCCHI

30/09/1991

5,00

HABILITADO - MAGISTÉRIO

COLOCAÇÃO

INSCRIÇÃO

NOME

DATA
NASCIMENTO

NOTA

1

01

ANA PAULA NASCIMENTO SILVANO

02/02/1980

4,05

NÃO HABILITADO

COLOCAÇÃO

INSCRIÇÃO

NOME

DATA
NASCIMENTO

NOTA

1

02

SINARA DUARTE LAURINDO

24/12/1997

4,05

Paulo Lopes, 05/06/2024.